
DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO S 2018/04

ze dne 5.3.2018

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla, a to

„Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO"
Objednatel:
Název.
Sídlo;
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ 00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště

č. účtu: 27-1543078319/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických; 
Tel.;
E-mail:
(dále jen „Objednatel")

Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Ing. Jan Uvíra
572 525 274, mobil: 733 143 594 
jan.uvira@mesto-uh.cz

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
IČO;
DIČ;
zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 
č. účtu;
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních;
Tel.:
E-mail:
Stavbyvedoucí, Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Velecký 
Tel.: 777 737 304
E-mail; p.velecky@3vah.cz

(dále jen „Zhotovitel")

3V & H, s.r.o.
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod
46992715
CZ46992715
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8634 
Komerční banka, a.s.
36900721/0100

Ing. Pavel Velecký, jednatel 
777 737 304 
p.velecky@3vah.cz

Článek I.
Úvodní ujednání

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo s názvem „Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO" 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 5.3.2018, a změněné dodatkem č. 1 uzavřeným dne 23.8.2018 a 
dodatkem č. 2 uzavřeným dne 3.10.2018 (dále jen „Smlouva o dílo"), konkrétně v souladu s článkem 17 
Změna smlouvy, uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 3 k původní Smlouvě o 
dílo, kterým se mění její následující ustanovení ve vztahu k realizaci stavby.

Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna termínu realizace díla II. a Mi. etapy z důvodu změny 
organizace provozu školy. Tyto důvody nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy 
objektivně předvídat, byly zjištěny až při realizaci I. etapy. Realizace změny organizace provozu školy 
umožňuje dřívější zahájení prací na II. a III. etapě stavby a vytváří nezbytný předpoklad pro řádné 
provedení díla.



Tímto dodatkem č. 3 se mění Smlouva o dílo následovně:

v článku 3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ se v odstavci 3.1. upraví Termín předání staveniště a 
zahájení stavebních prací II. a III. etapy a rovněž termín dokončení stavebních prací a převzetí 
díla II a III. etapy následovně:

Termín předání staveniště a zahájení stavebních prací:
II. a III. Etapa.................. 3.6.2019
Termín dokončení stavebních prací a převzetí díla:
II. a III. Etapa.................. nejpozději do 9.8.2019

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo nedotčených tímto dodatkem zůstávají v platností.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který 
zachycuje jejich skutečnou a svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinností jim z něho plynoucích. Na 
důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

Doložka podle § 41 zák. č 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; o 
uzavřeni tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
1219/74/RM/2018 ze dne 5.2.2018.

Objednatel

V Uherském Hradišti dne

Ing. Stanislav Blaha
starosta města

2 6. 02, 2019
Zhotovit^

V Ubérském Brode dne
1 9 -02- 2019

......i-f.........
Ing. Pavel Velecký,

nkel


